
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      РІШЕННЯ 

26 червня 2024 року  №  145 

Про житлові питання                          

         Розглянувши подані матеріали, протокол засідання громадської комісії  з 

житлових питань від  19 червня 2024 року,  відповідно до Житлового кодексу 

України, Закону України “Про житловий фонд соціального призначення”,  

Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів УРСР  і  Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, керуючись        

ст. 30 Закону України “Про  місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

      1. Взяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

при виконавчому комітеті Лубенської міської ради:  

     -  Особу 1 

 - Особу 2 

 - Особу 3 

      

 

            

      2. Взяти на соціальний квартирний облік; 

   -  Особу 1 

 - Особу 2 

 

      

       

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


